
Celková výsledková listina v disciplínách požárního sportu 

                
Soutěž v disciplínách požárního sportu ( 19.06.2010 ) Regionální soutěž SDH Královéhradeckého kraje 

          

Pořadí Sk. ID kraje ID sboru 
100 m Věž Štafeta Útok Celkem 

čas body čas body čas body A B čas body čas body 

1 9 M SDH Sněţné 112,98 2 720,00   61,17 1 6 1 27,70 2 921,85 5 

2 5 M SDH Meziměstí 108,95 1 720,00   63,24 2 4 2 30,75 5 922,94 8 

3 10 M SDH Výrava 119,55 4 720,00   65,65 4 5 8 29,18 3 934,38 11 

4 1 M SDH Mladé Buky 133,23 7 720,00   70,43 6 9 14 25,69 1 949,35 14 

5 14 M SDH Tuř 117,23 3 720,00   63,93 3 3 18 55,85 8 957,01 14 

6 2 M SDH Libňatov 129,25 6 720,00   68,52 5 10 7 30,35 4 948,12 15 

7 6 M SDH Újezd pod Troskami 124,63 5 720,00   71,75 8 12 13 32,22 6 948,60 19 

8 17 M SDH Semechnice 135,69 8 720,00   71,65 7 11 16 33,48 7 960,82 22 

9 13 M SDH Smidary 139,41 9 720,00   74,42 9 15 17 120,00 9 1053,83 27 

                

1 15 Z SDH Kvasiny 115,85 1 720,00   66,78 1 4 1 28,43 1 931,06 3 

2 4 Z SDH Nemyčeves 126,80 2 720,00   70,93 2 8 2 33,09 2 950,82 6 

3 3 Z SDH Meziměstí 129,38 3 720,00   77,43 5 6 7 34,93 3 961,74 11 

4 12 Z SDH Chlumec nad Cidlinou 136,54 5 720,00   76,98 4 10 5 40,97 6 974,49 15 

5 16 Z SDH Libňatov 131,65 4 720,00   72,32 3 16 3 62,60 8 986,57 15 

6 8 Z SDH Čejkovice 143,05 6 720,00   84,10 7 11 14 37,18 4 984,33 17 

7 11 Z SDH Mladé Buky 148,33 7 720,00   79,75 6 9 13 38,09 5 986,17 18 

8 7 Z SDH Hořiněves 172,73 8 720,00   90,65 8 12 14 42,01 7 1025,39 23 

                 

                 

                

 



Výsledková listina pro disciplínu běh na 100m s překážkami 

Soutěţ v disciplínách poţárního sportu ( 19.06.2010 ) Regionální soutěţ SDH Královéhradeckého 
kraje   

SČ jméno ID kraje ID sboru 100m start ID pořadí výsledný čas 1. pokus 2. pokus 

132 Mařan Petr M SDH Tuř 2 9B 14 1 15,99 16,54 15,99 

46 Králik Kamil M SDH Meziměstí 6 27A 5 2 17,13 18,17 17,13 

42 Dušánek Roman M SDH Meziměstí 4 17A 5 3 17,25 18,69 17,25 

47 Škoda Jaroslav M SDH Meziměstí 7 32A 5 4 17,89   17,89 

85 Novotný Adam M SDH Sněţné 4 18A 9 5 18,11 18,17 18,11 

90 Štěpán Richard M SDH Sněţné 7 33A 9 6 18,37 18,37 120,00 

89 Matějů Tomáš M SDH Sněţné 3 13A 9 7 18,62 18,62 19,52 

48 Vilhelm Jakub M SDH Meziměstí 8 37A 5 8 18,72 19,04 18,72 

133 Pospíšil Jakub M SDH Tuř 3 14B 14 9 18,83 20,07 18,83 

45 Bludský Radovan M SDH Meziměstí 2 7A 5 10 18,98 18,98 19,19 

44 Škoda Petr M SDH Meziměstí 1 2A 5 11 18,98 120,00 18,98 

136 Tománek Patrik M SDH Tuř 6 29B 14 12 19,04 20,67 19,04 

43 Plachta David M SDH Meziměstí 3 12A 5 13 19,24 19,65 19,24 

87 Štainer Martin M SDH Sněţné 5 23A 9 14 19,24 23,39 19,24 

84 Krpata Simon M SDH Sněţné 1 3A 9 15 19,25 20,16 19,25 

88 Kupka Karel M SDH Sněţné 6 28A 9 16 19,39 24,97 19,39 

96 Beneš Jiří M SDH Výrava 8 38B 10 17 19,57 120,00 19,57 

50 Jelínek Tomáš M SDH Meziměstí 5 22A 5 18 19,61 19,61 120,00 

98 Hrubý Jan M SDH Výrava 2 8B 10 19 19,66 120,00 19,66 

51 Kučera Tomáš M SDH Újezd pod Troskami 1 2B 6 20 19,90 22,88 19,90 

94 Černý Zdeněk M SDH Výrava 1 3B 10 21 19,93 19,93 20,35 

91 Kovačevitý Ivo M SDH Výrava 7 33B 10 22 19,96 25,74 19,96 

58 Horáček Marek M SDH Újezd pod Troskami 8 37B 6 23 19,97 19,97 120,00 

100 Oščiatka Pavel M SDH Výrava 3 13B 10 24 20,02 20,73 20,02 

12 Souček Luboš M SDH Libňatov 1 1B 2 25 20,29 20,29 20,41 

93 Kindl David M SDH Výrava 6 28B 10 26 20,41 20,72 20,41 

17 Souček Martin M SDH Libňatov 6 26B 2 27 20,46 20,46 120,00 

54 Hlavatý Daniel M SDH Újezd pod Troskami 4 17B 6 28 20,53 32,64 20,53 

161 Tláskal Jan M SDH Semechnice 1 5A 17 29 20,56 21,00 20,56 



131 Roudný Karel M SDH Tuř 1 4B 14 30 20,63 20,63 21,29 

123 Materna Jiří M SDH Smidary 3 14A 13 31 20,65 20,99 20,65 

137 Bryscejn Roman M SDH Tuř 7 34B 14 32 20,81 21,70 20,81 

3 Čukan Michal M SDH Mladé Buky 3 11A 1 33 20,97 20,97 120,00 

55 Havel Tomáš M SDH Újezd pod Troskami 5 22B 6 34 21,00 22,07 21,00 

53 Linhart Daniel M SDH Újezd pod Troskami 3 12B 6 35 21,15 21,45 21,15 

1 Vích Martin M SDH Mladé Buky 1 1A 1 36 21,23 22,88 21,23 

95 Mecner Michal M SDH Výrava 5 23B 10 37 21,62 21,65 21,62 

13 Pich Jan M SDH Libňatov 3 11B 2 38 21,68 23,18 21,68 

15 Souček Josef M SDH Libňatov 4 16B 2 39 21,71 33,11 21,71 

16 Borůvka Pavel M SDH Libňatov 5 21B 2 40 21,82 22,69 21,82 

135 Čeřovský Jakub M SDH Tuř 5 24B 14 41 21,93 22,44 21,93 

4 Vích David M SDH Mladé Buky 4 16A 1 42 21,93 21,93 120,00 

121 Trejbal Petr M SDH Smidary 1 4A 13 43 21,98 24,46 21,98 

125 Kruţík Dušan M SDH Smidary 5 24A 13 44 21,98 26,19 21,98 

56 Mizera Čestmír M SDH Újezd pod Troskami 6 27B 6 45 22,08 25,18 22,08 

2 Šeps Michal M SDH Mladé Buky 2 6A 1 46 22,12 22,12 120,00 

162 Tláskal Zdeněk M SDH Semechnice 2 10A 17 47 22,15 22,15 120,00 

163 Ţid Lukáš M SDH Semechnice 3 15A 17 48 22,19 22,19 22,72 

122 Koten Jakub M SDH Smidary 2 9A 13 49 22,52 24,06 22,52 

7 Derlev Miloš M SDH Mladé Buky 7 31A 1 50 22,91 23,47 22,91 

57 Hlavatý Patrik M SDH Újezd pod Troskami 7 32B 6 51 22,97 23,21 22,97 

165 Hrníř Tomáš M SDH Semechnice 5 25A 17 52 23,11 23,11 120,00 

164 Růţička Lukáš M SDH Semechnice 4 20A 17 53 23,12 120,00 23,12 

11 Souček Michal M SDH Libňatov 7 31B 2 54 23,29 120,00 23,29 

124 Sehnal Jiří M SDH Smidary 4 19A 13 55 23,75 120,00 23,75 

5 Klejna Martin M SDH Mladé Buky 5 21A 1 56 24,07 24,07 120,00 

6 Čukan Zdeněk ml. M SDH Mladé Buky 6 26A 1 57 24,21 120,00 24,21 

166 Rejchrt Pavel M SDH Semechnice 6 30A 17 58 24,56 31,27 24,56 

82 Martin Novotný M SDH Sněţné 8 38A 9 59 25,22 25,22   

14 Pich Tomáš M SDH Libňatov 8 36B 2 60 25,53 25,53 120,00 

8 Řehůřek Petr M SDH Mladé Buky 8 36A 1 61 25,54 25,54   

18 Souček Daniel M SDH Libňatov 2 6B 2 62 26,16 120,00 26,16 

127 Vinklář Michal M SDH Smidary 7 34A 13 63 28,53 28,53 120,00 

126 Rosůlek Jaromír M SDH Smidary 6 29A 13 64 29,83 31,44 29,83 



167 Lukášek Václav M SDH Semechnice 7 35A 17 65 30,50 30,50 120,00 

168 Valášek David M SDH Semechnice 8 40A 17 66 36,14 120,00 36,14 

41 Slovák Pavel M SDH Meziměstí 9   5 100 120,00     

81 Novotný Václav M SDH Sněţné 2 8A 9 100 120,00     

171   M   1 5B 18 100 120,00     

52 Zikmund Josef M SDH Újezd pod Troskami 2 7B 6 100 120,00     

92 Konečný Jan M SDH Výrava 9   10 100 120,00     

172   M   2 10B 18 100 120,00     

83 Jirásek Pavel M SDH Sněţné 9   9 100 120,00     

173   M   3 15B 18 100 120,00     

134 Hausler David M SDH Tuř 4 19B 14 100 120,00     

174   M   4 20B 18 100 120,00     

175   M   5 25B 18 100 120,00     

86 Štainer Radek M SDH Sněţné 10   9 100 120,00     

176   M   6 30B 18 100 120,00     

97 Timura Lukáš M SDH Výrava 10   10 100 120,00     

177   M   7 35B 18 100 120,00     

128 Bergl Ondřej M SDH Smidary 8 39A 13 100 120,00 120,00   

138 . M SDH Tuř 8 39B 14 100 120,00     

178   M   8 40B 18 100 120,00     

9 Čukan Zdeněk st. M SDH Mladé Buky 9   1 100 120,00     

19 . M SDH Libňatov 9   2 100 120,00     

49 Bárta Pavol M SDH Meziměstí 10   5 100 120,00     

59 Buchar Tomáš M SDH Újezd pod Troskami 9   6 100 120,00     

99 Hrubý Vojtěch M SDH Výrava 4 18B 10 100 120,00     

129 Mádle Ladislav M SDH Smidary 9   13 100 120,00     

139 . M SDH Tuř 9   14 100 120,00     

169   M SDH Semechnice 9   17 100 120,00     

179   M   9   18 100 120,00     

10 . M SDH Mladé Buky 10   1 100 120,00     

20 . M SDH Libňatov 10   2 100 120,00     

60 Mikas Jiří M SDH Újezd pod Troskami 10   6 100 120,00     

130 . M SDH Smidary 10   13 100 120,00     

140 . M SDH Tuř 10   14 100 120,00     

170 Moravec Michal M SDH Semechnice 10   17 100 120,00     



180   M   10   18 100 120,00     

142 Sedlatá Monika Z SDH Kvasiny 8 39C 15 1 17,64 17,89 17,64 

145 Špačková Michaela Z SDH Kvasiny 5 24C 15 2 18,40 18,40   

147 Bělehrádková Soňa Z SDH Kvasiny 7 34C 15 3 18,92 18,92 18,95 

37 Barešová Kateřina Z SDH Nemyčeves 7 31D 4 4 19,42 19,42 22,67 

155 Borůvková Veronika Z SDH Libňatov 5 24D 16 5 19,52 19,99 19,52 

154 Borůvková Tereza Z SDH Libňatov 4 19D 16 6 19,59 19,69 19,59 

148 Juránková Veronika Z SDH Kvasiny 4 19C 15 7 19,74 19,74 21,45 

36 Budínská Zlata Z SDH Nemyčeves 6 26D 4 8 19,86 20,20 19,86 

149 Juretzková Kristina Z SDH Kvasiny 3 14C 15 9 20,32 20,32 24,08 

76 Kozáková Šárka Z SDH Čejkovice 4 17D 8 10 20,51 25,29 20,51 

64 Zámečníková Jana Z SDH Hořiněves 4 17C 7 11 20,54 30,24 20,54 

146 Voborníková Petra Z SDH Kvasiny 1 4C 15 12 20,83 22,49 20,83 

23 Ţočková Monika Z SDH Meziměstí 3 11C 3 13 20,84 20,84 21,08 

27 Nechanická Aneta Z SDH Meziměstí 7 31C 3 14 20,88 20,88 22,31 

22 Osobová Andrea Z SDH Meziměstí 2 6C 3 15 21,04 21,61 21,04 

158 Dobřichovská Jana Z SDH Libňatov 7 34D 16 16 21,05 21,56 21,05 

116 Přerovská Kristýna Z SDH Chlumec nad Cidlinou 6 28D 12 17 21,08 21,08 21,72 

38 Jebavá Markéta Z SDH Nemyčeves 8 36D 4 18 21,10 24,00 21,10 

115 Černá Jana Z SDH Chlumec nad Cidlinou 5 23D 12 19 21,29 25,06 21,29 

25 Fléglová Michaela Z SDH Meziměstí 5 21C 3 20 21,68 21,68 24,52 

35 Jebavá Šárka Z SDH Nemyčeves 5 21D 4 21 21,68 21,68 120,00 

156 Zelinková Renata Z SDH Libňatov 6 29D 16 22 21,96 120,00 21,96 

103 Víchová Soňa Z SDH Mladé Buky 3 13C 11 23 21,97 22,49 21,97 

114 Zborníková Karolína Z SDH chlumec nad Cidlinou 4 18D 12 24 22,00 22,55 22,00 

118 Cincibusová Linda Z SDH Chlumec nad Cidlinou 8 38D 12 25 22,02 22,72 22,02 

144 Klapalová Lenka Z SDH Kvasiny 6 29C 15 26 22,12 22,74 22,12 

31 Steinerová Romana Z SDH Nemyčeves 1 1D 4 27 22,12 23,16 22,12 

77 Kozáková Zuzana Z SDH Čejkovice 6 27D 8 28 22,23 22,32 22,23 

26 Šrůtková Petra Z SDH Meziměstí 6 26C 3 29 22,40 22,87 22,40 

21 Škodová  Adéla Z SDH Meziměstí 1 1C 3 30 22,54 22,54   

32 Zahradníková Irena Z SDH Nemyčeves 2 6D 4 31 22,62 22,62 23,56 

73 Pavlína Mikolášková Z SDH Čejkovice 5 22D 8 32 22,62 22,62 120,00 

104 Nesvadbová Michaela Z SDH Mladé Buky 4 18C 11 33 22,66 120,00 22,66 

28 Vejrová Pavla Z SDH Meziměstí 8 36C 3 34 22,93 26,56 22,93 



34 Bretšnajdrová Edita Z SDH Nemyčeves 4 16D 4 35 22,99 22,99 23,71 

150 Kopecká Kateřina Z SDH Kvasiny 2 9C 15 36 23,58 23,58 23,66 

61 Raticová Monika Z SDH Hořiněves 1 2C 7 37 23,59 23,59 29,31 

151 Vítová Klára Z SDH Libňatov 1 4D 16 38 23,79 23,79 23,97 

33 Honzáková Andrea Z SDH Nemyčeves 3 11D 4 39 23,79 120,00 23,79 

24 Piskorová Iveta Z SDH Meziměstí 4 16C 3 40 24,15 24,15 24,28 

113 Horáková Barbora Z SDH Chlumec nad Cidlinou 3 13D 12 41 24,57 120,00 24,57 

72 Doušová Lucie Z SDH Čejkovice 1 2D 8 42 24,65 25,88 24,65 

65 Šrámková Tereza Z SDH Hořiněves 5 22C 7 43 24,85 28,04 24,85 

107 Seňková Lenka Z SDH Mladé Buky 7 33C 11 44 25,09 25,09 26,44 

75 Mizerová Veronika Z SDH Čejkovice 2 7D 8 45 25,15 25,54 25,15 

111 Havlíková Markéta Z SDH Chlumec nad Cidlinou 1 3D 12 46 25,58 25,58 120,00 

157 Hejnová Aneta Z SDH Libňatov 8 39D 16 47 25,74 25,74 25,83 

108 Filipová Nikola Z SDH Mladé Buky 8 38C 11 48 25,79 120,00 25,79 

101 Jarošová Petra Z SDH Mladé Buky 1 3C 11 49 26,37 26,37 27,08 

102 Víchová Šárka Z SDH Mladé Buky 2 8C 11 50 26,45 27,61 26,45 

117 Schejbalová Šárka Z SDH Chlumec nad Cidlinou 7 33D 12 51 26,86 120,00 26,86 

112 Horáková Tereza Z SDH Chlumec nad Cidlinou 2 8D 12 52 26,94 27,08 26,94 

105 Čudková Lucie Z SDH Mladé Buky 5 23C 11 53 26,95 26,95 120,00 

74 Čermáková Kateřina Z SDH Čejkovice 7 32D 8 54 27,89 27,89 28,99 

71 Bucharová Petra Z SDH Čejkovice 3 12D 8 55 28,08 31,58 28,08 

152 Hloušková Lenka Z SDH Libňatov 2 9D 16 56 28,39 28,39 120,00 

78 Bucharová Jana Z SDH Čejkovice 8 37D 8 57 29,57 29,57   

63 Hubková Markéta Z SDH Hořiněves 3 12C 7 58 30,80 30,80 32,25 

106 Nová Štěpánka Z SDH Mladé Buky 6 28C 11 59 31,24 120,00 31,24 

67 Vernerová Zuzana Z SDH Hořiněves 7 32C 7 60 34,12 34,12 35,02 

66 Kovaříčková Michaela Z SDH Hořiněves 6 27C 7 61 38,83 38,83   

141 Sedlatá Olga Z SDH Kvasiny 9   15 100 120,00     

181   Z   1 5C 19 100 120,00     

191   Z   1 5D 20 100 120,00     

62 Hajtmanová Lucie Z SDH Hořiněves 9   7 100 120,00     

182   Z   2 10C 19 100 120,00     

192   Z   2 10D 20 100 120,00     

143 Prudilová Jitka Z SDH Kvasiny 10   15 100 120,00     

153   Z SDH Libňatov 9   16 100 120,00     



183   Z   3 15C 19 100 120,00     

193   Z   3 15D 20 100 120,00     

184   Z   4 20C 19 100 120,00     

194   Z   4 20D 20 100 120,00     

185   Z   5 25C 19 100 120,00     

195   Z   5 25D 20 100 120,00     

186   Z   6 30C 19 100 120,00     

196   Z   6 30D 20 100 120,00     

187   Z   7 35C 19 100 120,00     

197   Z   7 35D 20 100 120,00     

68 Plachá Jana Z SDH Hořiněves 8 37C 7 100 120,00 120,00   

188   Z   8 40C 19 100 120,00     

198   Z   8 40D 20 100 120,00     

29 Neumanová Romana Z SDH Meziměstí 9   3 100 120,00     

39 Harbichová Marcela Z SDH Nemyčeves 9   4 100 120,00     

69 Doleţalová Lucie Z SDH Hořiněves 10   7 100 120,00     

79 . Z SDH Čejkovice 9   8 100 120,00     

109 Čukanová Markéta Z SDH Mladé Buky 9   11 100 120,00     

119 . Z SDH Chlumec nad Cidlinou 9   12 100 120,00     

159 . Z SDH Libňatov 10   16 100 120,00     

189   Z   9   19 100 120,00     

199   Z   9   20 100 120,00     

30 . Z SDH Meziměstí 10   3 100 120,00     

40 . Z SDH Nemyčeves 10   4 100 120,00     

70 . Z SDH Hořiněves 2 7C 7 100 120,00     

80 . Z SDH Čejkovice 10   8 100 120,00     

110 Čukanová Anna Z SDH Mladé Buky 10   11 100 120,00     

120 . Z SDH Chlumec nad Cidlinou 10   12 100 120,00     

160 . Z SDH Libňatov 3 14D 16 100 120,00   120,00 

190   Z   10   19 100 120,00     

200   Z   10   20 100 120,00     

 

 

 

 



Výsledková listina pro disciplínu běh na 100m s překážkami / +6 
  

  
Soutěţ v disciplínách poţárního sportu ( 19.06.2010 ) Regionální soutěţ SDH Královéhradeckého 
kraje :    

SČ jméno ID kraje ID sboru 100m start ID pořadí výsledný čas 1. pokus 2. pokus   

3 Čukan Michal M SDH Mladé Buky 3 11A 1 33 20,97 20,97 120,00   

1 Vích Martin M SDH Mladé Buky 1 1A 1 36 21,23 22,88 21,23   

4 Vích David M SDH Mladé Buky 4 16A 1 42 21,93 21,93 120,00   

2 Šeps Michal M SDH Mladé Buky 2 6A 1 46 22,12 22,12 120,00   

7 Derlev Miloš M SDH Mladé Buky 7 31A 1 50 22,91 23,47 22,91   

5 Klejna Martin M SDH Mladé Buky 5 21A 1 56 24,07 24,07 120,00   

6 Čukan Zdeněk ml. M SDH Mladé Buky 6 26A 1 57 24,21 120,00 24,21   

8 Řehůřek Petr M SDH Mladé Buky 8 36A 1 61 25,54 25,54     

9 Čukan Zdeněk st. M SDH Mladé Buky 9   1 100 120,00      Součet 6 

10 . M SDH Mladé Buky 10   1 100 120,00      133,23 

12 Souček Luboš M SDH Libňatov 1 1B 2 25 20,29 20,29 20,41   

17 Souček Martin M SDH Libňatov 6 26B 2 27 20,46 20,46 120,00   

13 Pich Jan M SDH Libňatov 3 11B 2 38 21,68 23,18 21,68   

15 Souček Josef M SDH Libňatov 4 16B 2 39 21,71 33,11 21,71   

16 Borůvka Pavel M SDH Libňatov 5 21B 2 40 21,82 22,69 21,82   

11 Souček Michal M SDH Libňatov 7 31B 2 54 23,29 120,00 23,29   

14 Pich Tomáš M SDH Libňatov 8 36B 2 60 25,53 25,53 120,00   

18 Souček Daniel M SDH Libňatov 2 6B 2 62 26,16 120,00 26,16   

19 . M SDH Libňatov 9   2 100 120,00      Součet 6 

20 . M SDH Libňatov 10   2 100 120,00      129,25 

23 Ţočková Monika Z SDH Meziměstí 3 11C 3 13 20,84 20,84 21,08   

27 Nechanická Aneta Z SDH Meziměstí 7 31C 3 14 20,88 20,88 22,31   

22 Osobová Andrea Z SDH Meziměstí 2 6C 3 15 21,04 21,61 21,04   

25 Fléglová Michaela Z SDH Meziměstí 5 21C 3 20 21,68 21,68 24,52   

26 Šrůtková Petra Z SDH Meziměstí 6 26C 3 29 22,40 22,87 22,40   

21 Škodová  Adéla Z SDH Meziměstí 1 1C 3 30 22,54 22,54     

28 Vejrová Pavla Z SDH Meziměstí 8 36C 3 34 22,93 26,56 22,93   

24 Piskorová Iveta Z SDH Meziměstí 4 16C 3 40 24,15 24,15 24,28   



29 Neumanová Romana Z SDH Meziměstí 9   3 100 120,00      Součet 6 

30 . Z SDH Meziměstí 10   3 100 120,00      129,38 

37 Barešová Kateřina Z SDH Nemyčeves 7 31D 4 4 19,42 19,42 22,67   

36 Budínská Zlata Z SDH Nemyčeves 6 26D 4 8 19,86 20,20 19,86   

38 Jebavá Markéta Z SDH Nemyčeves 8 36D 4 18 21,10 24,00 21,10   

35 Jebavá Šárka Z SDH Nemyčeves 5 21D 4 21 21,68 21,68 120,00   

31 Steinerová Romana Z SDH Nemyčeves 1 1D 4 27 22,12 23,16 22,12   

32 Zahradníková Irena Z SDH Nemyčeves 2 6D 4 31 22,62 22,62 23,56   

34 Bretšnajdrová Edita Z SDH Nemyčeves 4 16D 4 35 22,99 22,99 23,71   

33 Honzáková Andrea Z SDH Nemyčeves 3 11D 4 39 23,79 120,00 23,79   

39 Harbichová Marcela Z SDH Nemyčeves 9   4 100 120,00      Součet 6 

40 . Z SDH Nemyčeves 10   4 100 120,00      126,80 

46 Králik Kamil M SDH Meziměstí 6 27A 5 2 17,13 18,17 17,13   

42 Dušánek Roman M SDH Meziměstí 4 17A 5 3 17,25 18,69 17,25   

47 Škoda Jaroslav M SDH Meziměstí 7 32A 5 4 17,89   17,89   

48 Vilhelm Jakub M SDH Meziměstí 8 37A 5 8 18,72 19,04 18,72   

45 Bludský Radovan M SDH Meziměstí 2 7A 5 10 18,98 18,98 19,19   

44 Škoda Petr M SDH Meziměstí 1 2A 5 11 18,98 120,00 18,98   

43 Plachta David M SDH Meziměstí 3 12A 5 13 19,24 19,65 19,24   

50 Jelínek Tomáš M SDH Meziměstí 5 22A 5 18 19,61 19,61 120,00   

41 Slovák Pavel M SDH Meziměstí 9   5 100 120,00      Součet 6 

49 Bárta Pavol M SDH Meziměstí 10   5 100 120,00      108,95 

51 Kučera Tomáš M SDH Újezd pod Troskami 1 2B 6 20 19,90 22,88 19,90   

58 Horáček Marek M SDH Újezd pod Troskami 8 37B 6 23 19,97 19,97 120,00   

54 Hlavatý Daniel M SDH Újezd pod Troskami 4 17B 6 28 20,53 32,64 20,53   

55 Havel Tomáš M SDH Újezd pod Troskami 5 22B 6 34 21,00 22,07 21,00   

53 Linhart Daniel M SDH Újezd pod Troskami 3 12B 6 35 21,15 21,45 21,15   

56 Mizera Čestmír M SDH Újezd pod Troskami 6 27B 6 45 22,08 25,18 22,08   

57 Hlavatý Patrik M SDH Újezd pod Troskami 7 32B 6 51 22,97 23,21 22,97   

52 Zikmund Josef M SDH Újezd pod Troskami 2 7B 6 100 120,00       

59 Buchar Tomáš M SDH Újezd pod Troskami 9   6 100 120,00      Součet 6 

60 Mikas Jiří M SDH Újezd pod Troskami 10   6 100 120,00      124,63 



64 Zámečníková Jana Z SDH Hořiněves 4 17C 7 11 20,54 30,24 20,54   

61 Raticová Monika Z SDH Hořiněves 1 2C 7 37 23,59 23,59 29,31   

65 Šrámková Tereza Z SDH Hořiněves 5 22C 7 43 24,85 28,04 24,85   

63 Hubková Markéta Z SDH Hořiněves 3 12C 7 58 30,80 30,80 32,25   

67 Vernerová Zuzana Z SDH Hořiněves 7 32C 7 60 34,12 34,12 35,02   

66 Kovaříčková Michaela Z SDH Hořiněves 6 27C 7 61 38,83 38,83     

62 Hajtmanová Lucie Z SDH Hořiněves 9   7 100 120,00       

68 Plachá Jana Z SDH Hořiněves 8 37C 7 100 120,00 120,00     

69 Doleţalová Lucie Z SDH Hořiněves 10   7 100 120,00      Součet 6 

70 . Z SDH Hořiněves 2 7C 7 100 120,00      172,73 

76 Kozáková Šárka Z SDH Čejkovice 4 17D 8 10 20,51 25,29 20,51   

77 Kozáková Zuzana Z SDH Čejkovice 6 27D 8 28 22,23 22,32 22,23   

73 Pavlína Mikolášková Z SDH Čejkovice 5 22D 8 32 22,62 22,62 120,00   

72 Doušová Lucie Z SDH Čejkovice 1 2D 8 42 24,65 25,88 24,65   

75 Mizerová Veronika Z SDH Čejkovice 2 7D 8 45 25,15 25,54 25,15   

74 Čermáková Kateřina Z SDH Čejkovice 7 32D 8 54 27,89 27,89 28,99   

71 Bucharová Petra Z SDH Čejkovice 3 12D 8 55 28,08 31,58 28,08   

78 Bucharová Jana Z SDH Čejkovice 8 37D 8 57 29,57 29,57     

79 . Z SDH Čejkovice 9   8 100 120,00      Součet 6 

80 . Z SDH Čejkovice 10   8 100 120,00      143,05 

85 Novotný Adam M SDH Sněţné 4 18A 9 5 18,11 18,17 18,11   

90 Štěpán Richard M SDH Sněţné 7 33A 9 6 18,37 18,37 120,00   

89 Matějů Tomáš M SDH Sněţné 3 13A 9 7 18,62 18,62 19,52   

87 Štainer Martin M SDH Sněţné 5 23A 9 14 19,24 23,39 19,24   

84 Krpata Simon M SDH Sněţné 1 3A 9 15 19,25 20,16 19,25   

88 Kupka Karel M SDH Sněţné 6 28A 9 16 19,39 24,97 19,39   

82 Martin Novotný M SDH Sněţné 8 38A 9 59 25,22 25,22     

81 Novotný Václav M SDH Sněţné 2 8A 9 100 120,00       

83 Jirásek Pavel M SDH Sněţné 9   9 100 120,00      Součet 6 

86 Štainer Radek M SDH Sněţné 10   9 100 120,00      112,98 

96 Beneš Jiří M SDH Výrava 8 38B 10 17 19,57 120,00 19,57   

98 Hrubý Jan M SDH Výrava 2 8B 10 19 19,66 120,00 19,66   

94 Černý Zdeněk M SDH Výrava 1 3B 10 21 19,93 19,93 20,35   



91 Kovačevitý Ivo M SDH Výrava 7 33B 10 22 19,96 25,74 19,96   

100 Oščiatka Pavel M SDH Výrava 3 13B 10 24 20,02 20,73 20,02   

93 Kindl David M SDH Výrava 6 28B 10 26 20,41 20,72 20,41   

95 Mecner Michal M SDH Výrava 5 23B 10 37 21,62 21,65 21,62   

92 Konečný Jan M SDH Výrava 9   10 100 120,00       

97 Timura Lukáš M SDH Výrava 10   10 100 120,00      Součet 6 

99 Hrubý Vojtěch M SDH Výrava 4 18B 10 100 120,00      119,55 

103 Víchová Soňa Z SDH Mladé Buky 3 13C 11 23 21,97 22,49 21,97   

104 Nesvadbová Michaela Z SDH Mladé Buky 4 18C 11 33 22,66 120,00 22,66   

107 Seňková Lenka Z SDH Mladé Buky 7 33C 11 44 25,09 25,09 26,44   

108 Filipová Nikola Z SDH Mladé Buky 8 38C 11 48 25,79 120,00 25,79   

101 Jarošová Petra Z SDH Mladé Buky 1 3C 11 49 26,37 26,37 27,08   

102 Víchová Šárka Z SDH Mladé Buky 2 8C 11 50 26,45 27,61 26,45   

105 Čudková Lucie Z SDH Mladé Buky 5 23C 11 53 26,95 26,95 120,00   

106 Nová Štěpánka Z SDH Mladé Buky 6 28C 11 59 31,24 120,00 31,24   

109 Čukanová Markéta Z SDH Mladé Buky 9   11 100 120,00      Součet 6 

110 Čukanová Anna Z SDH Mladé Buky 10   11 100 120,00      148,33 

116 Přerovská Kristýna Z SDH Chlumec nad Cidlinou 6 28D 12 17 21,08 21,08 21,72   

115 Černá Jana Z SDH Chlumec nad Cidlinou 5 23D 12 19 21,29 25,06 21,29   

114 Zborníková Karolína Z SDH Chlumec nad Cidlinou 4 18D 12 24 22,00 22,55 22,00   

118 Cincibusová Linda Z SDH Chlumec nad Cidlinou 8 38D 12 25 22,02 22,72 22,02   

113 Horáková Barbora Z SDH Chlumec nad Cidlinou 3 13D 12 41 24,57 120,00 24,57   

111 Havlíková Markéta Z SDH Chlumec nad Cidlinou 1 3D 12 46 25,58 25,58 120,00   

117 Schejbalová Šárka Z SDH Chlumec nad Cidlinou 7 33D 12 51 26,86 120,00 26,86   

112 Horáková Tereza Z SDH Chlumec nad Cidlinou 2 8D 12 52 26,94 27,08 26,94   

119 . Z SDH Chlumec nad Cidlinou 9   12 100 120,00      Součet 6 

120 . Z SDH Chlumec nad Cidlinou 10   12 100 120,00      136,54 

123 Materna Jiří M SDH Smidary 3 14A 13 31 20,65 20,99 20,65   

121 Trejbal Petr M SDH Smidary 1 4A 13 43 21,98 24,46 21,98   

125 Kruţík Dušan M SDH Smidary 5 24A 13 44 21,98 26,19 21,98   

122 Koten Jakub M SDH Smidary 2 9A 13 49 22,52 24,06 22,52   

124 Sehnal Jiří M SDH Smidary 4 19A 13 55 23,75 120,00 23,75   

127 Vinklář Michal M SDH Smidary 7 34A 13 63 28,53 28,53 120,00   



126 Rosůlek Jaromír M SDH Smidary 6 29A 13 64 29,83 31,44 29,83   

128 Bergl Ondřej M SDH Smidary 8 39A 13 100 120,00 120,00     

129 Mádle Ladislav M SDH Smidary 9   13 100 120,00      Součet 6 

130 . M SDH Smidary 10   13 100 120,00      139,41 

132 Mařan Petr M SDH Tuř 2 9B 14 1 15,99 16,54 15,99   

133 Pospíšil Jakub M SDH Tuř 3 14B 14 9 18,83 20,07 18,83   

136 Tománek Patrik M SDH Tuř 6 29B 14 12 19,04 20,67 19,04   

131 Roudný Karel M SDH Tuř 1 4B 14 30 20,63 20,63 21,29   

137 Bryscejn Roman M SDH Tuř 7 34B 14 32 20,81 21,70 20,81   

135 Čeřovský Jakub M SDH Tuř 5 24B 14 41 21,93 22,44 21,93   

134 Hausler David M SDH Tuř 4 19B 14 100 120,00       

138 . M SDH Tuř 8 39B 14 100 120,00       

139 . M SDH Tuř 9   14 100 120,00      Součet 6 

140 . M SDH Tuř 10   14 100 120,00      117,23 

142 Sedlatá Monika Z SDH Kvasiny 8 39C 15 1 17,64 17,89 17,64   

145 Špačková Michaela Z SDH Kvasiny 5 24C 15 2 18,40 18,40     

147 Bělehrádková Soňa Z SDH Kvasiny 7 34C 15 3 18,92 18,92 18,95   

148 Juránková Veronika Z SDH Kvasiny 4 19C 15 7 19,74 19,74 21,45   

149 Juretzková Kristina Z SDH Kvasiny 3 14C 15 9 20,32 20,32 24,08   

146 Voborníková Petra Z SDH Kvasiny 1 4C 15 12 20,83 22,49 20,83   

144 Klapalová Lenka Z SDH Kvasiny 6 29C 15 26 22,12 22,74 22,12   

150 Kopecká Kateřina Z SDH Kvasiny 2 9C 15 36 23,58 23,58 23,66   

141 Sedlatá Olga Z SDH Kvasiny 9   15 100 120,00      Součet 6 

143 Prudilová Jitka Z SDH Kvasiny 10   15 100 120,00      115,85 

155 Borůvková Veronika Z SDH Libňatov 5 24D 16 5 19,52 19,99 19,52   

154 Borůvková Tereza Z SDH Libňatov 4 19D 16 6 19,59 19,69 19,59   

158 Dobřichovská Jana Z SDH Libňatov 7 34D 16 16 21,05 21,56 21,05   

156 Zelinková Renata Z SDH Libňatov 6 29D 16 22 21,96 120,00 21,96   

151 Vítová Klára Z SDH Libňatov 1 4D 16 38 23,79 23,79 23,97   

157 Hejnová Aneta Z SDH Libňatov 8 39D 16 47 25,74 25,74 25,83   

152 Hloušková Lenka Z SDH Libňatov 2 9D 16 56 28,39 28,39 120,00   

153   Z SDH Libňatov 9   16 100 120,00       

159 . Z SDH Libňatov 10   16 100 120,00      Součet 6 



 

 
160 . Z SDH Libňatov 3 14D 16 100 120,00   120,00  131,65 

161 Tláskal Jan M SDH Semechnice 1 5A 17 29 20,56 21,00 20,56   

162 Tláskal Zdeněk M SDH Semechnice 2 10A 17 47 22,15 22,15 120,00   

163 Ţid Lukáš M SDH Semechnice 3 15A 17 48 22,19 22,19 22,72   

165 Hrníř Tomáš M SDH Semechnice 5 25A 17 52 23,11 23,11 120,00   

164 Růţička Lukáš M SDH Semechnice 4 20A 17 53 23,12 120,00 23,12   

166 Rejchrt Pavel M SDH Semechnice 6 30A 17 58 24,56 31,27 24,56   

167 Lukášek Václav M SDH Semechnice 7 35A 17 65 30,50 30,50 120,00   

168 Valášek David M SDH Semechnice 8 40A 17 66 36,14 120,00 36,14   

169   M SDH Semechnice 9   17 100 120,00      Součet 6 

170 Moravec Michal M SDH Semechnice 10   17 100 120,00      135,69 


